
 
 

 
 

    Stockholm den 30 april 2010 
UTKAST MEDLEMSBREV. 
 
GLAD VÅR ! 
 
ALLA MEDLEMMAR OCH VÄNNER TILL SVENSK-JORDANSKA! 
 
Här kommer årets andra medlemsbrev, som först påminner om en vårutflykt men som mest 
skall handla om vad som sker i vår förening efter sommaren , allt för Din planering i förväg. 
Det som följer härnäst beslöts på ett välbesökt medlemsmöte den 18 april då Jordanien-
resenären Jennie Tärndal som i fjol berättade om en mycket lyckad resa till Petra och Amman.  
 
VÅRUTFLYKT LÖRDAGEN DEN 15 MAJ KL 1400 – 1700 VID HUSBY GÅRD 
 
När vårsolen lyser som bäst tar vi familj och vänner med tunnelbana till Husby, blå linje mot 
Akalla. Du som har bil, parkera vid lämplig station och ta tunnelbanan. Se vägvisning på 
brevets baksida ! 
 
Det är knytkalas, mat och dryck, som gäller, men det kommer också att finnas mat/dryck att 
köpa för en låg penning. Vi samlas i Husby gårds park och slår upp våra korgar. Vi tar fram 
vårt glada humör, stämmer upp våra sånger och provar våra danser. Men mest skall vi umgås 
och trivas, gamla och nya svenskar, hela familjen, män, kvinnor och barn. 
   
Hjärtligt välkomna ! 
 
Nästa program ligger långt bort ännu, men vi har viktiga saker att berätta om hösten 2010: 
 
HÖSTPROGRAMMET (i allmänna drag, detaljer utsänds i september): 
 
I början på oktober (ca 7 – 10) håller Jenny Berglund ett musikaliskt föredrag om Halal-pop !  
i Södertörns högskola.  Ett härligt program särskilt för de yngre. 
 
 
MEDLEMSRESA TILL JORDANIEN UNDER OKTOBER 2010! 
 
Som alla säkert hört talas om har ett nytt jordansk flygbolag sedan den månad startat 
billiga och bra flygningar Stockholm-Amman. Nu erbjuder man, under maj månad, 
fantastiskt låga priser, nämligen 3.700 kr för tur och retur. Detaljerade informationer i 
bilaga till detta brev. 
 



Vår förening vill nu uppmana våra medlemmar att snarast och senast den 1 juni 2010 
anmäla sig för en sådan resa som vi hoppas skall kunna genomföras tillsammans den  
12 ? oktober, varpå man därefter får disponera sin tid (en vecka eller längre) efter 
behag och med det boende, resor och program man behagar. Föreningen erbjuder 
självklart råd och förslag till rese- och annan planering. 
 
Under november månad vill vi erbjuda våra medlemmar ett intressant föredrag om läget i 
Mellanöstern av professor Mattias Gardell i Stockholm. 
 
Slutligen vill vi under december månad inbjuda medlemmarna till en numera traditionell,  
bi-kulturell julfest! 
 
Vi är mycket glada att välkomna många nya, också yngre jordanier i vår förening. Vi hoppas 
förstås då också att Du betalar en medlemsavgift …. 
 
Med vänliga hälsningar 
 
Ahlan wa sahlan ! 
 
Othman Qadoumi  
Ordförande 
 


